                                                                                       

ГРАФИК
приема граждан на август 2016 года
руководством МО МВД России «Рубцовский»

	
Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рубцовский», 658200, Алтайский край, г. Рубцовск, пер. Улежникова, д.6

	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон 
приемной
 (либо ОДиР)
	Дата, время и день недели приема


	Начальник Межмуниципального отдела/

Представитель Общественного совета 
	Соломатин Виталий Николаевич


[bookmark: _GoBack]Нестеренко Григорий Антонович
	
8 (38557) 
91-004

	Среда
с 17-00 до 20-00
03.08.2016
10.08.2016
17.08.2016
24.08.2016
31.08.2016


	Заместитель начальника отдела
	Вахлов  Александр Анатольевич
	8 (38557) 
91-004
	Понедельник
с 10-00 до 13-00
01.08.2016
08.08.2016
15.08.2016
22.08.2016
29.08.2016


	Врио заместителя начальника отдела-
начальник следственного отдела
	Пфлаумер Елена Владимировна
	8 (38557) 
91-004
	Пятница
с 15-00 до 19-00
05.08.2016
12.08.2016
19.08.2016
26.08.2016

	
Врио заместителя 
начальника полиции 
	
Гривко Игорь Геннадьевич
	8 (38557) 
91-004

	Четверг
с 10-00 до 13-00
04.08.2016
11.08.2016
18.08.2016
25.08.2016

	Заместитель начальника полиции
(по  охране общественного порядка)
	Шапошников Сергей Геннадьевич
	8 (38557) 
91-004
	Вторник
с 10-00 до 13-00
09.08.2016
16.08.2016
23.08.2016
30.08.2016


	Помощник начальника отдела- начальник отделения по работе с личным составом
	Овчарова  Ольга Ивановна
	8 (38557) 
91-004
	Вторник
с 15-00 до 19-00
09.08.2016
23.08.2016
Суббота
с 10-00 до 13-00
27.08.2016


	Врио начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения
	Анохин Алексей Александрович
	8 (38557) 
4-14-34
	Среда
с 17-00 до 20-00
03.08.2016
10.08.2016
17.08.2016
24.08.2016
31.08.2016

	Начальник отдела дознания
	Гуринович Олеся Владимировна
	8 (38557) 
91-004
	Пятница
с 10-00 до 13-00
05.08.2016
12.08.2016
19.08.2016
26.08.2016



